
KONTROLOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VEDOUCÍ PROJEKTANT

FORMÁT

DATUM

ČÍS. ZAKÁZKY

ČÍS. SOUPRAVY

ARCHIVNÍ ČÍS.

MĚŘÍTKO

ÚČEL

PŘÍLOHA

PDPS

OSOVÁ 20, 625 00 BRNO

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ PRIS spol. s r.o.

10/2022

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM
VÝŠKOVÝ SYSTÉM

:  S-JTSK
:  Bpv

NÁZEV AKCE
KRAJ OBJEDNATEL

Ing. Martin ŘEHULKA

18009

Kraj Vysočina

Ing. Jiří ŠRUBAŘ
VYPRACOVAL

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

Ing. Ondřej HOLEMÝ

PDPS

OBJEDNATEL DOKUMENTACE

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ PRIS spol. s r.o.
OSOVÁ 20, 625 00 BRNO

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p. o.
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 1

TPA ČR, s.r.o.

NÁZEV PŘÍLOHY

III/11255 Rynárec - Janovice, obnova vozovky

 

F

F.4_PAU.pdf

A4

-

4ZKOUŠKY PAU











































































tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

Rynárec - Janovice
V1+V2+V3 OV
km 0,080;km 0,800;km 1,500

směsný

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

1,01

2,33

0,71

1,63

2,89

4,82

2,16

2,25

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

6,53

1,15

3,19

3,18

4,40

1,73

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Sil. III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

27.02.2023

28.02.2023

datum odběru: 15.02.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Michael Novák, DiS.

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/00771

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

2,36

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

5,77

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T3

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,95%

± 40,0%

46,12

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/00771

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

Rynárec - Janovice
V1´+V2´+V3´ LV
km 0,080;km 0,800;km 1,500

dílčí

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

1,46

5,65

0,76

2,07

4,31

143,12

19,19

10,21

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

54,74

23,79

76,91

89,67

179,10

30,29

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Sil. III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

27.02.2023

28.02.2023

datum odběru: 15.02.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Michael Novák, DiS.

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/00772

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

5,77

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

234,33

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T4

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,80%

± 40,0%

881,37

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/00772

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

 Rynárec - Janovice
V1´´+V3´´ PV
km 0,080 a km 1,500

směsný

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

1,14

3,16

0,71

1,77

3,25

40,59

6,38

4,41

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

19,30

6,06

19,42

20,98

43,67

8,67

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Sil. III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

27.02.2023

28.02.2023

datum odběru: 15.02.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Michael Novák, DiS.

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/00773

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

3,23

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

61,22

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T3

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,87%

± 40,0%

243,97

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/00773

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

Rynárec - Janovice
V4+V5+V6 OV
km 2,250;km 3,000;km 4,050

směsný

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

1,02

2,36

0,71

1,65

2,85

3,17

2,09

2,20

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

6,44

1,22

3,40

3,13

3,35

1,57

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Sil. III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

27.02.2023

28.02.2023

datum odběru: 15.02.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Michael Novák, DiS.

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/00774

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

2,37

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

3,67

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T3

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,84%

± 40,0%

41,17

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/00774

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

Rynárec - Janovice
V4´+V5´+V6´ LV
km 2,250;km 3,000;km 4,050

směsný

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

1,05

2,63

0,71

1,66

2,95

18,17

3,74

2,87

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

8,47

2,53

7,77

8,68

20,33

3,86

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Sil. III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

27.02.2023

28.02.2023

datum odběru: 15.02.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Michael Novák, DiS.

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/00775

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

2,65

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

27,51

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T3

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,86%

± 40,0%

115,58

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/00775

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

Rynárec - Janovice
V4´´+V5´´ PV
km 2,250 a km 3,000

směsný

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

1,29

4,74

0,72

1,82

3,74

177,94

16,76

8,97

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

33,40

20,40

65,81

74,35

200,95

29,28

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Sil. III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

27.02.2023

28.02.2023

datum odběru: 15.02.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Michael Novák, DiS.

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/00776

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

4,44

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

260,37

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T4

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,90%

± 40,0%

904,99

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/00776

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

Rynárec - Janovice
V7+V8 OV
km 4,400 a km 5,050

směsný

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

4,53

24,23

1,08

5,01

12,53

492,97

112,21

45,34

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

50,41

61,20

132,96

190,87

474,77

89,84

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Sil. III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

24.02.2023

28.02.2023

datum odběru: 15.02.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Michael Novák, DiS.

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/00777

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

25,91

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

945,17

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T4

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,90%

± 40,0%

2669,02

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/00777

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

Rynárec - Janovice
V7´+V8´ LV
km 4,400 a km 5,050

směsný

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

28,69

165,90

5,02

25,26

69,49

1505,13

531,04

213,71

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

47,12

178,35

367,65

439,86

1175,69

295,33

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Sil. III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

24.02.2023

28.02.2023

datum odběru: 15.02.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Michael Novák, DiS.

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/00778

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

167,92

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

2741,95

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T4

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,86%

± 40,0%

7958,10

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/00778

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

 Rynárec - Janovice
V9+V10+V11 OV
km 5,900;km 6,500;km 6,850

směsný

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

0,97

2,40

0,59

1,29

2,44

8,00

3,70

2,32

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

2,29

1,51

2,91

3,67

6,74

2,51

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Sil. III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

24.02.2023

28.02.2023

datum odběru: 15.02.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Michael Novák, DiS.

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/00779

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

2,49

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

13,20

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T3

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,96%

± 40,0%

57,05

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/00779

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

Rynárec - Janovice
V9´+V10´+V11´ LV
km 5,900;km 6,500;km 6,850

směsný

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

0,92

2,10

0,58

1,24

2,26

5,98

2,95

2,02

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

2,11

1,12

2,08

2,63

4,54

2,12

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Sil. III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

24.02.2023

28.02.2023

datum odběru: 15.02.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Michael Novák, DiS.

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/00780

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

2,17

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

8,77

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T3

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,96%

± 40,0%

43,59

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/00780

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

km 1,000 - km 3,000
V1+V2+V3+V4
viz. protokol o odběru

směsný

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

0,46

1,70

0,24

1,09

1,81

2,06

1,30

1,05

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

<0,20

<0,20

<0,20

<0,20

0,45

0,21

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Silnice III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

04.04.2023

06.04.2023

datum odběru: 27.03.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Strnad Karel

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/01907

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

0,68

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

2,68

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T2

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,94%

± 40,0%

14,04

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/01907

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

km 3,650 PS
V5 OV
km 3,65 PS

dílčí

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

0,40

1,31

<0,20

1,19

2,04

1,75

1,39

1,18

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

<0,20

<0,20

<0,20

0,25

2,37

0,48

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Silnice III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

04.04.2023

06.04.2023

datum odběru: 27.03.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Strnad Karel

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/01908

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

1,94

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

2,92

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T2

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,86%

± 40,0%

17,58

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/01908

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

Silnice III/11255 Rynárec - Janovice
V5´ LV
km 3,650 PS

dílčí

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

0,39

0,65

0,28

0,45

0,78

35,64

2,03

1,28

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

12,68

2,89

10,35

11,02

45,48

5,33

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Silnice III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

04.04.2023

06.04.2023

datum odběru: 27.03.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Strnad Karel

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/01909

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

0,49

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

45,30

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T3

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,66%

± 40,0%

175,05

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/01909

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

Silnice III/11255 Rynárec - Janovice
V6 OV
km 7,000 LS

dílčí

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

0,33

0,44

0,28

0,41

0,67

3,26

0,51

0,55

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

6,22

0,68

2,43

1,91

1,20

0,63

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Silnice III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

04.04.2023

06.04.2023

datum odběru: 27.03.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Strnad Karel

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/01910

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

0,38

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

4,04

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T2

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,84%

± 40,0%

23,94

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/01910

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

Silnice III/11255 Rynárec - Janovice
V6´ LV
km 7,000 LS

dílčí

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

3,00

9,52

0,70

2,50

6,60

212,22

29,84

19,34

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

19,38

9,66

33,80

41,59

186,26

23,27

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Silnice III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

04.04.2023

06.04.2023

datum odběru: 27.03.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Strnad Karel

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/01911

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

4,04

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

322,40

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T4

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,59%

± 40,0%

924,13

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/01911

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

km 0,100 LS
V7 OV
km 0,100 LS

dílčí

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

1,82

1,51

1,54

0,99

0,99

1,28

1,39

1,57

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

0,96

1,07

0,72

0,90

0,87

1,30

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Silnice III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

04.04.2023

06.04.2023

datum odběru: 27.03.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Strnad Karel

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/01912

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

1,18

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

1,28

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T2

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,96%

± 40,0%

19,37

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/01912

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:



tel. +420585351889

783 53 Velká Bystřice fax +420585351889

TPA ČR, s.r.o., pracoviště České Budějovice číslo protokolu:
880.4011 číslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

Silnice III/11255 Rynárec - Janovice
V7´ LV
km 0,100 LS

dílčí

LOQ [mg/kg]

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

3,2

0,10%

hodnocení / komentář / poznámka:

strana 1/2

0,35

0,49

0,28

0,44

0,79

3,16

0,58

0,61

acenaftylen

Protokol o zkoušce - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové směsi
podle ČSN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

4,52

0,91

1,24

2,79

2,33

0,71

TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Silnice III/11255 Rynárec - Janovicestavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíšil, vedoucí pracoviště

objednatel:

04.04.2023

06.04.2023

datum odběru: 27.03.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak než celý. Zkouška je 
prováděna na stavbě, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavbě a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Společnost  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

tě
 

zk
ou

šk
y

objekt:

místo odběru:

schválil:

rozdělovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozšířená nejistota měření U± je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%.

Vysvětlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota měření

Strnad Karel

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/01913

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláška 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová směs - sušina, příloha č. 1
Σ 16 PAU ≤ 12 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T1

12 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 25 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T2
25 mg/kg suš. ≤ Σ 16 PAU ≤ 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T3

Σ 16 PAU > 300 mg/kg suš. - znovuzískaná asfaltová směs třídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota měření

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

0,40

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

3,36

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá třídě ZAS-T2

pr
ov

ed
en

í 
zk

ou
še

k

doc. RNDr. Michal Čajan, Ph.D., 
zkušební technik

zkoušel:

benzo(g,h,i)perylen

Σ 16-PAU

sušina při 105˚C 99,61%

± 40,0%

22,96

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
strana 2/2

OL/2023/01913

ČSN EN 14346, vyjma čl.7

IZP č. 26 (ČSN EN 15527)

ČSN EN 12697-27

Stanovení sušiny

Stanovení PAU

Odběr vzorku 
(provedeno pracovištěm č. 1 České Budějovice)

Použité zkušební metody:


	Sheets and Views
	DIAG




